                                                                                                                                                ZAŁĄCZNIK NR  4
Wykaz robót budowlanych związanych z realizacją  robót budowlanych wykonanych przez Oferenta 

	L.p.


	Nazwa  budowy 
	Lokalizacja,

gmina  


	Nazwa 

Zamawiającego
	Lata realizacji 
	Wartość 

robót 

brutto 
	Rodzaje 

robót
	Wartość 

robót wykonanych

przez Oferenta 
	% robót wykonanych

przez Oferenta

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
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                                                                                                                                            Podpis osoby uprawnionej 

